



P08/09 Säsongen 2022/2023 information

Vi vill passa på att tacka för denna säsong!

Fantastiskt härligt gäng killar och så himla kul att vara med och följa deras utveckling, grymt duktiga allihop!!

Inför nästa säsong:

- Vi har anmält 2 lag till P14 i nivå1 och nivå2 och USM.
- Vi har lämnat in önskemål om 2 träningar i veckan på **tisdagar & torsdagar 18-19:30**.

Vi har även anmält oss till föreningslägret (enbart lag från EHF) som kommer att hållas i Eskilstuna (Stiga Sports Arena) **20–21 augusti** med övernattnig i mysiga klassrum. Gemensam buss på lördag morgon. Kostnaden för detta är 400kr.

För att nästa säsong ska kunna genomföras behöver vi föräldrar som går sekretariatutbildningen och det kommer krävas att minst 1 per hushåll går. Vi skickar ut med info när det är dags att anmäla sig.

Vi kommer även att behöva hjälp av flera föräldrar kring laget på följande platser:

Kioskansvarig- ansvarar för att bemanna kiosken med föräldrar under lagets kioskdag och se till att de som ska stå i kiosken vet hur det fungerar. Gör ett schema i god tid innan så alla vet vem som sitter i kiosken och när.

Försäljningsansvarig- ansvarar för att vid föreningens tre obligatoriska försäljningar per år, beställa rätt antal produkter till sina spelare och dela ut dessa. Samlar vid vissa försäljningar in betalningen och betalar för hela laget till föreningskontot. Påminner och ser till att alla betalar i tid.

Blir kallad till informationsmöte i början av säsongen där årets planerade försäljningar presenteras.

Funktionärsansvarig- ansvarar för att det finns utbildade funktionärer i sekretariatet på alla lagets hemmamatcher samt matchvärdar. Ser dels till att tillräckligt många föräldrar går funktionärsutbildningen som brukar vara i slutet av aug/början av sept och gör sen ett schema så alla vet vem som sitter i sekretariatet och när.

Vi kommer att kalla till ett föräldramöte i slutet av augusti innan säsongen drar i gång så då har ni lite tid att fundera på ovanstående. Det finns inget som hindrar att man är flera stycken på samma uppgift. Är det någon som redan nu som känner för någon uppgift så maila gärna mig på marie@flexicon.se

Hoppas att ni får en härlig sommar!!

Anders, Arvid & Marie